UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MN THANH BÌNH
Số: 51/QĐ-MNTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Bình, ngày 02 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn các tổ
Năm học 2022-2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH BÌNH
	Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quyết định ban hành Điều lệ trường mầm non;
	Căn cứ tình hình thực tế của trường mầm non Thanh Bình, xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;
QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1: Bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn các tổ khối của trường mầm non Thanh Bình năm học 2022-2023 từ ngày 01/8/2022 đến hết ngày 31/7/2023 (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2: Các giáo viên được bổ nhiệm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động của tổ, xây dựng kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn cho tổ, thường xuyên kiểm tra, giám sát các hoạt động của tổ, thực hiện chế độ hội họp theo quy định 2 lần/ tháng. Đánh giá kết quả thực hiện của tổ, báo cáo kết quả thực hiện với BGH theo quy định.
	Điều 3: Các đồng chí được bổ nhiệm sẽ được hưởng chế độ phụ cấp trách nhiệm theo chế độ quy định hiện hành. Bộ phận kế toán, giáo viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
· Như điều 3 (t/hiện);
· Lưu: VT/web.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Thị Chi

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN CÁC TỔ NĂM HỌC 2022-2023
[bookmark: _GoBack](Kèm theo quyết định số 51/QĐ-MNTB ngày 01 tháng 8 năm 2022)
	STT
	HỌ TÊN
	NĂM SINH
	TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO
	CHỨC DANH BỔ NHIỆM

	1.
	Phạm Thị Phượng
	1970
	Đại học
	Tổ trưởng CM tổ 5 tuổi

	2.
	Đồng Thị Hương
	1989
	Đại học
	Tổ phó CM tổ 5 tuổi

	3.
	Nguyễn Thị Phương
	1988
	Cao đẳng
	Tổ trưởng CM tổ 4 tuổi

	4.
	Lê Thị Kim Phượng
	1972
	Đại học
	Tổ phó CM tổ 4 tuổi

	5.
	Phan Thị Thanh Hương
	1985
	Đại học
	Tổ trưởng CM tổ 3 tuổi

	6.
	Trần Thị Bìm
	1970
	Cao đẳng
	Tổ phó CM tổ 3 tuổi

	7.
	Nguyễn Thị Huyên
	1978
	Đại học
	Tổ trưởng CM tổ Nhà trẻ + Dinh dưỡng

	8.
	Hứa Thu Hà
	1970
	Đại học
	Tổ phó CM tổ tổ Nhà trẻ + Dinh dưỡng